



WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA:
Tel. (32) 259-12-00

W związku z pytaniem Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści SWZ w postępowaniu pt.: **Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku 23, znak sprawy: ZP-22-124UN**, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp,, SPSKM jako Zamawiający udziela następującej odpowiedzi :

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 2, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści worki o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml, numerycznie co 500ml), posiadające jedną ściankę nieprzezroczystą (białą), a drugą przezroczystą umożliwiającą podgląd, worki wyposażone w filtr węglowy oraz zastawkę zabezpieczającą przed wylaniem zawartości mikrobiologicznie czyste, pakowane po 10 sztuk, kompatybilne z systemem z pakietu nr 5?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, przedmiot zamówienia został określony w SWZ.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 5, pozycja nr 1 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego systemu do zbiórki stolca o następujących parametrach i składzie:

- rękaw silikonowy o długości 120cm ze znacznikami głębokości zakończony balonikiem retencyjnym w innym kolorze niż rękaw
- 2 porty na rękawie - jeden port do przepłukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port do napętniania balonika uszczelniającego oznaczony symbolem "45ml", obydwie z zastawką jednokierunkową
- 3 worki wymienne o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml) z filtrem węglowym neutralizującym zapach wyposażone w zastawkę zabezpieczającą przed wylaniem zawartości
- 2 regulowane paski rzepowe umożliwiające zamocowanie do ramy łóżka
- zestaw wprowadzający
- podkład 80cm x 60cm, para rękawic, strzykawka 60ml
- mikrobiologicznie czyste, możliwość utrzymania systemu do 29 dni
- zestaw kompatybilny z workami z ww. pytania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, przedmiot zamówienia został określony w SWZ.

Pytanie nr 3 - Pakiet 5: Prosimy o sprecyzowanie czy system do kontrolowanej zbiórki stolca, ma być przebadany klinicznie z dołączonym do oferty dokumentem dotyczącym oceny bezpieczeństwa stosowania systemu do 29 dni?

Odpowiedź: Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ.